
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №6 г. ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 22.11.2021  № 515                       

Об итогах проведения 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-

2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 г.  №678 (далее – Порядок проведения Олимпиады), в целях выявления 

и развития у обучающихся творческих способностей, интереса к научной (научно-

исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений Данковского муниципального района 

среди обучающихся лицея был проведен 

школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – школьный этап 

Олимпиады) в период с 01 октября по 20 октября 2021 года по следующим 

образовательным предметам: 

- по русскому языку, литературе, иностранному языку (английскому языку, немецкому 

языку, французскому языку, испанскому, китайскому, итальянскому, немецкому языкам) 

математике, информатике и ИКТ, физике, астрономии, химии, экологии, биологии, 

истории, обществознанию, географии, физической культуре, технологии, экономике, 

праву, ОБЖ, искусству (МХК) для обучающихся 5-11 классов; 

- по математике и русскому языку для обучающихся 4-х классов; 

согласно графику по заданиям, разработанным предметно-методическими комиссиями 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, основанным на содержании 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования углублённого уровня и соответствующей направленности (профиля), для 4-11 

классов (далее - олимпиадные задания). Были хорошо подготовлены аудитории для 

проведения школьного этапа Олимпиады, 

распределены представители организаторов в аудиториях и вне аудиторий для проведения 

школьного этапа олимпиады,  



 обеспечена массовость участия обучающихся в школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников (33 %). 

А также осуществлено кодирование (обезличивание) олимпиадных работ участников 

школьного этапа Олимпиады; 

Все пакеты с работами учащихся были упакованы и доставлены в оргкомитет для 

хранения до проверки. Был составлен статистический отчет (Приложение 1) 

Общее количество школьников (без повторов), принявших участие в школьном   

этапе, составило 282 человека. 

    

На основании итогов школьного этапа Олимпиады приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Олимпиады 

(Приложение 2) 

2. Составить заявку об участи во втором (муниципальном) этапе Олимпиады 

3. Отметить положительную работу учителей Богдановой Е.Д., Кораблиной 

И.Г.Чернышовой О.В., Черницыной Ж.В., Дегтерёва М.А., Лазарева А.П., Креймер 

С.В., Шепелева В.С., Куликова М.О., Фроловой С.А., Азаровой И.П., Гудковой Л.В., 

Харены Г.С., Васильевой Т.А., Сомовой Т.А., Борисовой Т.А., Кнутовой Н.В., 

Красновой Н.В. по подготовке участников: победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Наградить грамотами обучающихся, являющихся победителями и призерами в 

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников  

5. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров 

олимпиад: Богдановой Е.Д., Кораблиной И.Г. ,Чернышовой О.В., Черницыной Ж.В., 

Дегтерёву М.А., Лазареву А.П., Креймер С.В., Шепелеву В.С., Куликову М.О., 

Фроловой С.А., Азаровой И.П., Гудковой Л.В., ХаренеГ.С., Васильевой Т.А., 

Сомовой Т.А., Борисовой Т.А., Кнутовой Н.В., Красновой Н.В. Учителям–

предметникам продолжить активную работу по подготовке школьников к участию 

олимпиад всех уровней. 

6. Провести анализ школьного этапа Олимпиады на педагогическом совете. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                      Е.А.Шадрина                                                



 

 

 

 

Приложение 1 

 

Предмет Дата Общеобразовательная 

организация 

Количество детей, 

принявших 

участие 

Английский 27.09.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 37 

Астрономия 15.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 5 

Биология 06.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 65 

География 28.09.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 73 

Информатика 27.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 28 

Искусство (МХК) 30.09.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 62 

История 01.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 69 

Литература 04.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 67 

Математика 22.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 78 

ОБЖ 27.09.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 74 

Обществознание 08.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 78 

Право 11.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 12 

Русский язык 07.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 138 

Технология 12.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 147 

Физика 14.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 63 

Физическая культура 29.09.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 20 

Химия 19.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 25 

Экология 27.09.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 0 

Экономика 13.10.2021 МБОУ лицей №6 г. Данкова 7 

        

ИТОГО: 1048 

Количество 

школьников (без 

повторов), принявших 

участие на 21.10.2020 

282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



                                                                                                                                                    Приложение 2 

предмет ФИО ученика (полностью) класс наименование ОУ ФИО учителя (полностью) 

География Кровякова Татьяна Алексеевна 

 
7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Стукалова Юлия Николаевна 

 
7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Азарова Виктория Андреевна 

 
7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Вишнякова Дарья Денисовна 

 
7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Черномырдин Тимофей Андреевич 

 
7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Шаталова Анфиса Геннадиевна 

 
8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Волков Александр Алексеевич 

 
8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Нефедова Надежда Сергеевна 

 
8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Гасанов Шамси Наиб оглы 

 
   8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Тутыхин Илья Андреевич 

 
8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Тереченков Егор Витальевич 

 

9 
МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Бесчеревных Никита Александров 

 

9 
МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Манаева Полина Олеговна 

 

9 
МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География Данилин Илья Олегович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Сидоров Тимофей Борисович 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География 
Михеева Софья Алексеевна 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География Сячинова Мария Сергеевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 



 

География Чернышева София Алексеевна 

 
10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

География Маслова Ангелина Ивановна 

 
10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Соболева Екатерина Васильевна 

 
  10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Чернышева Оксана Викторовна 

География Зайцев Алексей Романович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Чернышева Оксана Викторовна 

Русский язык Гаракина София Сергеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Овчинникова Диана 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Тарасова Диана Михайловна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Князева Елена Евгеньевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Грабыльникова Валерия Валерьевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Юршина Полина Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Балашова Полина Сергеевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Алфеева Наталья Васильевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Агаркова Дарья Максимовна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Чернышов Тимофей Дмитриевич 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Швыдакова Юлия Викторовна 

Русский язык Воронина Анастасия Дмитриевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Панина Лия Александровна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Шемякина Валерия Александровна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Гусов Даниил Сосланович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Букарев Александр Михайлович 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Мартынова Елена Георгиевна 

Русский язык Кузнецова Анастасия Николаевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Куликова Наталья Васильевна 

Русский язык Зайцева Ангелина Денисовна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Мартынова Елена Георгиевна 

Русский язык Пажетных Анастасия Алексеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Шаталова Анфиса Геннадиевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Стукалова Мария Анатольевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 



Русский язык Першина Мария Николаевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Мартынова Елена Георгиевна 

Русский язык Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Агапчева Виктория Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Чернышева Софья Алексеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Волохова Дарья Сергеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Невзорова Алёна Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Русский язык Гвоздева Дарья Алексеевна  

 
  11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Головина Маргарита Валерьевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Русский язык Манаенкова Карина Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Английский язык Булавкина Марфа Николаевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Английский язык Юдина Ярослава Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Английский язык Смирнова Дарья Дмитриевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Английский язык Азарова Виктория Андреевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Английский язык Алиев Сиагет Рамиз оглы 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Английский язык Гасанов Шамси Наиб оглы 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Английский язык Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Английский язык Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильевна Татьяна Алексеевна 

Английский язык Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильевна Татьяна Алексеевна 

ОБЖ 

Мыльников Денис 

Константинович 

 

8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Шепелёва Дарья Владимировна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Дворядкин Вадим Андреевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Доронина Ксения Сергеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Деньщикова Анастасия Игоревна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Териченков Егор Витальевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Фетисова Анна Сергеевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Безобразова Вероника Андреевна 

 

9 
МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Манаева Полина Олеговна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 



ОБЖ Потрусаев Дмитрий Русланович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Климанов Иван Геннадьевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Сидоров Тимофей Борисович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Шаповал Владислав Александрович 

 

9 
МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Сячинова Анастасия Андреевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Данилин Илья Олегович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Морозов Егор Сергеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Студеникин Илья Андреевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Баловнев Александр Сергеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Бурмицкая Виктория Дмитриевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Алексаненков Даниил Александрович 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Мухортых Руслан Романович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Федорова Римма Витальевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Кузина Виктория Викторовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Мальгин Савелий Александрович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Агапчева Виктория Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Чернышова Софья Алексеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Оберемок Никита Александрович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Невзорова Алёна Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Стаднюк Иван Николаевич 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Никоноров Владислав Сергеевич 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Папонов Владимир Владимирович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Погонин Павел Алексеевич 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Гвоздева Дарья Алексеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Манаенкова Карина Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Холодова Анастасия Игоревна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Алёшин Павел Андреевич 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 



ОБЖ Волотов Артём Сергеевич 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Юрцевич Юлия Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Лавреньтьева Виктория Витальевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

ОБЖ Махалова Вера Алексеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Право Териченков Егор Витальевич 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Черницына Жанна Владимировна 

Право Федосеева Софья Михайловна 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Черницына Жанна Владимировна 

Право Зайцев Алексей Романович 

 
10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Черницына Жанна Владимировна 

Право Косых Андрей Олегович 

 
10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Черницына Жанна Владимировна 

Право Чернышева София Алексеевна 

 
10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Черницына Жанна Владимировна 

Право Маслова Ангелина Ивановна 

 
10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Черницына Жанна Владимировна 

Право Лаврентьева Виктория Витальевна 

 
11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Харена Галина Сергеевна 

Право Головина Маргарита Валерьевна 

 
11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Харена Галина Сергеевна 

Право Холодкова Анастасия Игоревна 

 
11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Харена Галина Сергеевна 

Право Полубояринова Ирина Ильинична 

 
11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  

Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Воронина Анастасия Дмитриевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Чернышов Тимофей Дмитриевич 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Балашова Полина Сергеевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Пахомов Егор Михайлович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание 
Стукалова Юлия Николаевна 7 

Сомова Татьяна 

Анатольевна 

Сомова Татьяна Анатольевна 

Обществознание 
Маркасова Яна Дмитриевна 7 

Сомова Татьяна 

Анатольевна 

Сомова Татьяна Анатольевна 

Обществознание Зайцева Ангелина Денисовна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Расолова Виктория Валерьевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 



Обществознание Александров Александр Александрович 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

Обществознание Трафимова София Владимировна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Кузина Ольга Романовна    8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Овчинников Виктор Владимирович 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Стукалова Мария Анатольевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Кровопускова Полина Александровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание  Миланьина Виктория Петровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Шаталова Анфиса Геннадиевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна  

Обществознание Кононова Любовь Михайловна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Сергеева Вероника Михайловна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Нефедова Надежда Сергеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Шаповал Владислав Александрович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Сячинова Анастасия Андреевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Манаенкова Виолетта Александровна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Стешина Ольга Валерьевна    9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Сячинова Мария Сергеевна   9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Першина Мария Николаевна    9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Волохова Дарья Сергеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Соболева Екатерина Васильевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Чернышева София Алексеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Кузина Виктория Викторовна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Невзорова Алена Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

Обществознание Магомедова Дарья Магомедовна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Лаврентьева Виктория Витальевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Манаенкова Карина Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Обществознание Головина Маргарита Валерьевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Физическая культура Шепелёва Дарья Владимировна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Фролова Светлана Алексеевна 



Физическая культура Хлоповская Арина Игоревна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Фролова Светлана Алексеевна 

Физическая культура Кулажников Артём Александрович 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Куликов Максим Олегович 

Физическая культура 
Швецов Иван Сергеевич 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Куликов Максим Олегович 

Физическая культура 
Шаповал Владислав Александрович 

 
9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Куликов Максим Олегович 

Физическая культура Никоноров Владислав Сергеевич 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Куликов Максим Олегович 

Физическая культура Оберемок Никита Александрович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Куликов Максим Олегович 

Физическая культура Чернышёва Софья Алексеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Фролова Светлана Алексеевна 

Искусство (МХК) Гаракина София Сергеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Тарасова Диана Михайловна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Князева Елена Евгеньевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Юдина Ярослава Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Юршина Полина Артемовна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Грабыльникова Валерия Валерьевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Балашова Полина Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Алымова Екатерина Алексеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Булавкина Марфа Николаевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Аббакумова Арина Алексеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Дымова Вероника Сергеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Стуколов Тимофей Николаевич 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Байрамова Ксения Сергеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Сафонова Алина Сергеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Алфеева Наталья Васильевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Смирнова Дарья Дмитриевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Балашова Полина Сергеевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Агаркова Дарья Максимовна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Шемякина Валерия Александровна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Панина Лия Александровна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Перепелкина Елизавета Сергеевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 



Искусство (МХК) Зайцева Ангелина Денисовна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Стуколова Юлия Николаевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Баловнева Дарья Павловна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Мурдалиева Алина Мурадовна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Трофимова Софья Владимировна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Вишнякова Дарья Владимировна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Худякова Маргарита Владимировна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Невзоров Иван Дмтриевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Гасанов Шамси Наиб Оглы 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Искусство (МХК) Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

История Гаракина София Сергеевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лазарев Алексей Петрович 

История Овчинникова Диана 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лазарев Алексей Петрович 

История Тарасова Диана Михайловна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лазарев Алексей Петрович 

История Князева Елена Евгеньевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лазарев Алексей Петрович 

История Грабыльникова Валерия Валерьевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лазарев Алексей Петрович 

История Юршина Полина Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лазарев Алексей Петрович 

История Чернышов Тимофей Дмитриевич 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Камышников Владислав Романович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Пахомов Егор Михайлович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Минаков Роман Романович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

История Стукалова Юлия Николаевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Шрайнер Максим Александрович 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Черномырдин Тимофей Андреевич 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Азарова Виктория Андреевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Овчинников Виктор Владимировоч 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Камахин Владимир Витальевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Шаталова Анфиса Геннадиевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Тутыхин Илья Андреевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 



История Медведев Андрей Николаевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Титаренко Александр Юрьевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Давыдкин Денис Николаевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Татьяна Анатольевна 

История Нефедова Надежда Сергеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

История Сидоров Тимофей Борисович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

История Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

История Косых Андрей Олегович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

История Зайцев Алексей Романович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Черницына Жанна Владимировна 

История Юрцевич Юлия Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

История Анохина Ольга Александровна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Харена Галина Сергеевна 

Технология Азарова Виктория Андреевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Стуколова Юлия Николаевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Солтинская Ольга Олеговна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Дымова Татьяна Александровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Кровопускова Полина Александровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Стукалова Мария Анатольевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Нефедова Надежда Сергеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Першина Мария Николаевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Царькова Софья Александровна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Шляхова Софья Ивановна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Азарова Ирина Петровна 

Технология Букарев Александр Михайлович 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Ерёмин Артём Михайлович 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Сальников Андрей Юрьевич 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Ребриков Матвей Андреевич 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Зеленкин Артур Ильич 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Маяков Артём Александрович 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 



Технология Тутыхин Илья Андреевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Швецов Иван Сергеевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Рассолов Никита Вячеславович 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Овчинников Виктор Владимирович 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Шепелёв Владимир Сергеевич 

Технология Евсеев Даниил Юрьевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Технология Гришин Руслан Николаевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Технология Тепловодский Сергей Сергеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Технология Волков Артём Сергеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Технология Михеев Владимир Алексеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Технология Потрусаев Дмитрий Русланович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Технология Фадеев Кирилл Александрович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кнутова Наталья Викторовна 

Литература Юдина Ярослава Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Балашова Полина Сергеевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Литература Чернышов Тимофей Дмитриевич 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Швыдакова Юлия Викторовна 

Литература Пахомов Егор Михайлович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Швыдакова Юлия Викторовна 

Литература Раймон Нейла Мухибовна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Стуколова Юлия Сергеевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Стуколова Мария Анатольевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Нефёдова Надежда Сергеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Литература Балыгина Анна Николаевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Литература Сергеева Вероника Михайловна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Литература Михеева Софья Алексевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Кадничанская Мария Владленовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Маслова Ангелина Иванован 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Кораблина Ирина Георгиевна 

Литература Гвоздева Дарья Алексеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Литература Лаврентьева Виктория Витальевна    МБОУ лицей №6 г. Данкова  Борисова Татьяна Анатольевна 

Экономика 
Лаврентьева Виктория Витальевна 

 
11 

МБОУ лицей №6 г. Данкова  
Харена Галина Сергеевна 



Математика Дымов Артем Александрович 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Прокофьева Таисия Витальевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Декин Сергей Викторович 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Булавкина Марфа Николаевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Свиридов Илья Сергеевич 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Уржунцев Дмитрий Анатольевич 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Шебанова Валерия Александровна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Дегтерев Артур Сергеевич 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Семенов Даниил Дмитриевич 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Булгин Павел Владимирович 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Панина Лия Александровна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Алфеева Наталья Васильевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Федорова Анастасия Павловна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Саломатина Ариана Олеговна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Агаркова Дарья Максимовна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Новиков Егор Юрьевич 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Пахомов Егор Михайлович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Гущин Егор Станиславович 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Балашова Полина Сергеевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Воронина Анастасия Дмитриевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Васильева Татьяна Алексеевна 

Математика Чернышов Тимофей Дмитриевич 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Стуколова Юлия Николаевна     7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Кровякова Татьяна Алексеевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Азарова Виктория Андреевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Аносов Александр Андреевич 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Вишнякова Дарья Денисовна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Шаталова Анфиса Геннадиевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Швецов Иван Сергеевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Кулешова Анна Викторовна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 



Математика Медведев Андрей Николаевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Стрельникова Елена Васильевна 

Математика Нефёдова Надежда Сергеевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Миланьина Виктория Петровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Михеева Софья Алексеевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Бесчеревных Никита Александрович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Першина Мария Николаевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Шаповал Владислав Александрович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Кириллов Вадим Станиславович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Невзорова Алена Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Рассолов Максим  Николаевич 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Богданова Екатерина Дмитриевна 

Математика Холодкова Анастасия Игоревна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Манаенкова Карина Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Математика Гвоздева Дарья Алексеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Креймер Светлана Викторовна 

Астрономия Головина Маргарита Валерьевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Астрономия Гвоздева Дарья Алексеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Астрономия Юрцевич Юлия Сергеевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Астрономия Лавреньтьева Виктория Витальевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Шаповал Владислав Александрович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Стукалова Олеся Андреевна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Морозов Егор Сергеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Данилин Илья Олегович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Юдина Ярослава Андреевна 5 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Физика Смирнова Дарья Дмитриевна 6 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Сомова Светлана Юрьевна 

Биология Стуколова Юлия Николаевна 7 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 



Биология Кровопускова Полина Александровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Миланьина Виктория Петровна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Шаталова Анфиса Геннадиевна 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Бушнев Степан Иванович 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Чернышёва София Алексеевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Чернышова Софья Дмитриевна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Холодкова Анастасия Игоревна 11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Биология Гвоздева Дарья Алексеевна   11 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Гудкова Лариса Валентиновна 

Химия Павлова Татьяна Игоревна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лунина Надежда Владимировна 

Химия Баловнев Александр Сергеевич 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лунина Надежда Владимировна 

Химия Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лунина Надежда Владимировна 

Химия Кровопускова Валерия Вячеславовна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лунина Надежда Владимировна 

Химия Агапчева Виктория Дмитриевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лунина Надежда Владимировна 

Химия Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Лунина Надежда Владимировна 

Информатика Медведев Андрей Николаевич 8 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Дегтерев Михаил Александрович 

Информатика Бесчеревных Никита Александрович 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Нестерова Татьяна Ивановна 

Информатика Федосеева Софья Михайловна 9 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Дегтерев Михаил Александрович 

Информатика Короткова Ульяна Андреевна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Дегтерев Михаил Александрович 

Информатика Маслова Ангелина Ивановна 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Дегтерев Михаил Александрович 

Информатика Рассолов Максим Николаевич 10 МБОУ лицей №6 г. Данкова  Дегтерев Михаил Александрович 

 

 

 
 


